DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTADO DA
ARTE:NECESSIDADES FORMATIVAS DE COORDENADORES PEDAGÓGICOS PARA
ATUAR JUNTO A PROFESSORES ALFABETIZADORES NOS TRES PRIMEIROS ANOS
DO ENSINO FUNDAMENTAL. de autoria de DULCINEIDE DA SILVA GOMES, MARIA
ESTELA COSTA HOLANDA CAMPELO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38914

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38914